Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Indicação nº 0088/2024

Exmo. Sr.

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao

Executivo solicitando capina e limpeza da rua Zirezarte José de Oliveira, no

bairro Esplanada.

A rua está muito suja, com mato alto, causando diversos transtornos aos

moradores.

Ponte Nova - MG, 18 de abril de 2024.

José Gonçalves Osório Filho

Vereador - PSB